Szanté

Erd6

Legeld, erdé
Rét

Gylmolcsos, kert
Gylimolcsos, kert

Kert

Gylimolcsos
Gylmolcsos, kert

Erd6

Rét

Szanté, erdé

Erdé

Rét

GylUmolcsos, rét

Erd6

Gylmolcsos, sz616
Kert, sz616, gylimolcsos
Rét

Kert

Rét

Rét, gyimolcsos
Gylmolcsos

Rét

GylUmolcsos, rét

Erdd, rét, gylimolcsos
Gylmolcsos, sz616
Rét, sajat haszndlatu ut
Gylmolcsos

Rét

Erd6

Beépitetlen terilet
Kert, gylimolcsos,sz616
Szanté

Beépitetlen teriilet
Gylmolcsos

Sz616, kert
Gylmolcsos

Kert
Lakéhdz, udvar, gazdasagi épilet
Beépitetlen teriilet
Lakdéhaz, udvar
GylUmolcsos, gazdasagi éplilet, sz616, szanto
Erdé

Erd6

Szanté

Erd6

Erd6

Szanto, fasitot terilet
Erd6

08/ 4/ /
035/ 2//
038/ 14/ /
099/ 2//
715/ 1//
974/ //
982/ //
1029/ 2//
1041/ 3//
1046/ 3//
1095/ 1//
1182/ //
1185/ 1//
1207/ //
1219/ //
1220/ //
1228/ //
1235/ //
1243/ 3//
1269/ //
1287/ //
1288/ //
1289/ 1//
1289/ 2//
1295/ 1//
1296/ 1//
1302/ //
1303/ 3//
1332/ //
1421/ //
0166/ //
216/ //
1428/ //
1305/ //
169/ 3//
941/ 1//
995/ //

996/ //
1010/ //

288/3/A/
53/ //
361/2//
1366///
033/22//
0125/4/
0182/3/
013/6/
013/11/
025/23/
0120/3/



Kivett kozterilet és higiéniai szalon 1/15//
Kivett beépitetlen terilet 1/17//



